СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
сЕлъского посЕлЕниr[

высокогорского
МУНИЦИШАЛЬНОГО РАЙOНА
рЕспуБлики TATAPCT,{H

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БиЕктАу

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛ
ХtИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422'/ 0 l, Татарстан Республи касы, Биектау районы,
Биектау авылы, Юбилей ур., 1 А

Тел./факс: +7(84з 65) 7 4-7 -1 9, e-mai l : Vgcr.Vsg@tatar.ru

рЕшЕниЕ
15 июля 2022 года

кАрАр
J\ъ 211

0 внесении изменеций в Решение Соtsета ВысокогФрскогtl сельского поселения
Высокогорского муш!{ЕдиПальнФго раЙона от 29"11.2019г ль б19 <<о земельном

налФге}>

О зеьлельý{Фе,{ налGге

В соответствии с главой 3tr Налоговог0 кодекса Российской Федерации, Федеральным
законON{ от б октября 2003 года ЛЬtrзl-ФЗ кОб обrцих принщипах организащ,ии местного
саь,{оуправления в Росоийской Федератдии>>, руковс}дствуясь Уставом N,{униципального
образоваНия <<ВысОкогорскOе сельское поселение ВысокогОрского муниципального района),Совет Высокогорского сельского Е{оселения Высокогорского муниципального районаРесшублики Татарстан,

РЕШj{dЛ:
1,внести в Решение Совета Высокогорского сельского поселения Высокогорского

мунициrIальногО района от 29,11.2019 г" J\Ьбi9 ко зеплелЬном налОге> (в редакции решенияСовета от 19.05.2020 лЬ 671, от О].О6.2О22ЛЪ 203) следуюtцие изменения:
п,2. пп,2.З. изложить в следуrощей редакции;1) в размере 0,001 процента в отношIении земельных участков, находящихся всобственности специализироtsанных 0рганизащий, уполномоченных Президентом Республики

Татарстан, в целях реализации Закона Ресгтl,блики Татарстан от z1.1z.zооц г. J\Ь69-ЗРТ (о
государственной поддержке развития жилиlцного строительства в Респуб-пике Татарстан)).

2,опубликовать настояш{ее решение путем размеш]ения на официальном сайтеВьiсокогОрскогО муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет
п о в е б - адр е су : fu _t_р ;.iъ, }.ý* J,iJ},,iэ .:s,{,lээ, tа t_iё.li i_1]1, 1 Li "

4. Настояrцее Решение вступает в силу с 1 января 2а23 года.
з, Контроль за исполнение}4 настояlщег0 решения оставляю за собой.

Зал,,tеститель председател-.а Со

fЁffi,
i:" ] l,_!i.,ii.

за,!i. главы сельского пOa:е-цения М.Н.Касюков